
UCHWAŁA NR XXXI/239/2017
RADY GMINY WIŚLICA

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie powołania skarbnika gminy.

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875)  Rada Gminy Wiślica na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na stanowisko Skarbnika Gminy Wiślica, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy, 
powołuje się z dniem 20 października  2017 r. Panią Halinę Sokołowską.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B4422378-4778-4056-AA85-F1C4F952C09F. Podpisany Strona 1




